vida contrapartida do município, conforme projetos, memorial 
descritivo e demais documentos do Edital de Tomada de Preços 
nº. 004/2022, teve como vencedora a Empresa WELINTON FER-
NANDES DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, apre-
sentando proposta no valor de R$ 1.860.861,19 (um milhão 
oitocentos e sessenta mil, oitocentos e sessenta e um reais e 
dezenove centavos), para execução total da obra.
Fátima do Sul - MS, 19 de abril de 2022.
DIONATHAN PEREIRA DOS SANTOS
Presidente da CPL

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 026/2022

[...]

foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 43, 
inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993, em sua atual reda-
ção Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em nome 
da empresa WELINTON FERNANDES DA SILVA MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO EIRELI, no valor de R$ 1.860.861,19 (um milhão 
oitocentos e sessenta mil, oitocentos e sessenta e um reais e 
dezenove centavos), para execução total da obra.

Fátima do Sul, MS, em 20 de abril de 2022.
ILDA SALGADO MACHADO

Prefeita Municipal